HokoBa AHacTacusa BukrtopoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

031-HW-
23

032-HWU-
23

033-HWU-
23

034-HW-
23

035-HWU-
23

10p. ML
3aKJlo4YymMBLLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEeHKM

Yo [OtokoBa
AHacTacus
BukTOpoBHa

4Yro [iokoBa
AHacTacus
BukTOpOBHa

YO OtokoBa
AHacTacus
BukTOpOBHa

Yo [OtokoBa
AHacTacus
BukTOpOBHa

YO OtokoBa
AHacTacuns
BukTOpoBHa

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

04.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

CBepeHun

[iokoBa AHacTacns BUKToOpoBHa

010306

03.08.2018

ObObLEeKT OueHKH

CTouMoCTb NpaBa
BPEMEHHOI 0
B/ageHns
(nonb3oBaHuA)
HeBUXNMbIM
MMYLLLECTBOM
(3paHme cTonosas ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKoM)

MXunoe nomelleHve
(kBapTUupa)

Xunnoe nomelwleHne
(kBapTupa)

Munoe nomeLleHve
(kBapTUupa)

Xunnoe nomelwleHne
(kBapTupa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
DLeATeNbHOCTH

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU



036-HU-
23

037-HU-
23

038-HWU-
23

039-HWU-
23

040-HW-
23

041-HU-
23

Yo [iokoBa
AHacTacus
BukTOpoBHa

27.07.2023

Yo [iokoBa
AHacTacus 02.08.2023

BukTOpOBHa

YO [iokoBa
AHacTacu4
BukTOpoBHa

03.08.2023

4o OiwokoBa
AHacTacus
BukTOpOBHa

07.08.2023

YMoO [iokoBa
AHacTacuns 09.08.2023

BukTOpOBHa

Yo [iokoBa
AHacTacus
BukTOpOBHa

22.08.2023

CTonmocCTb npaBa
BPEMEHHOI 0
BlageHns
(nonb3oBaHUA)
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

CTomMoOCTb Npasa
BPEMEHHOr0
BNafeHuns
(nonb3oBaHuA)
HEXWJbIM 30aHNEM
«[apax»

CTouMoCTb NpaBa
BPEMEHHOI 0
BlageHuns
(nonb3oBaHUA)
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

CTonmocCTb npaBa
BpEeMEHHOro
BafeHns
(nonb3oBaHUA)
HEeXWJbIM
rnomeLleHnem
"rapax-crtosaHka"

CTOMMOCTb PbIHOYHO-
obocHoBaHHOM
BEJ/INYMHBI
exxemecs4Hom
apeHAHon nnaThl 3a
KBagpaTHbIN MeTp
Tensaoro
OCTaHOBOYHOr 0O
naBuJibOHa

CTonmocCTb npaBa
BPEMEHHOI 0
BNageHus
(nonb3oBaHUA)
HEXNJTbIMK
rnomeLleHnsaMNn
(kabunHeTbI)

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

OueHKa
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTK



042-HWU-
23

043-HW-
23

044-HW-
23

045-HW-
23

046-HW-
23

047-HW-
23

048-HWU-
23

4o OiwokoBa
AHacTacus
BukTOpOBHa

Yo [iokoBa
AHacTacus
BukTOpoOBHa

4Yro Oiwokosa
AHacTacus
BukTOpoOBHa

Yo [iokoBa
AHacTacus
BukTOpOBHa

4Yro Oiwokosa
AHacTacus
BukTOpoBHa

YO [rokoBa
AHacTacus
BukTOpOBHa

YO [iokoBa
AHacTacunsa
BukTOpoBHa

11.09.2023

11.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

18.09.2023

26.09.2023

29.09.2023

CTonmocCTb npaBa
BPEMEHHOI 0
BlageHns
(nonb3oBaHUA)
HEXNJTbIMU
rnomeLleHnsaMNn
(cknapbl)

CTonmocCTb npaBa
BPEMEHHOr 0
BNlageHns
(nonb3oBaHUSA)
HEXWJIbIM 30aHNEM
(rapaka(cknapa))

CToMMoOCTb Npasa
BPEMEHHOr0
BJafeHuns
(nonb3oBaHuA)
KaHaM3aunoHHON
ceTblo n
KaHa/M3aLUNOHHbIM
c6opHUKOM

XXunnowm aom c
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

Hexunnble 30aHns
3eMeslbM y4aCTKOM

CTommoCTb nNpaBa
BPEMEHHOr 0
BrageHus
(nonb3oBaHUA)
3eMesibHbIM
y4aCTKOM

Hexxwnnoe 3naHune
Kape Cc 3emMesibHbIM
y4acTKOM

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



