

Дюкова Анастасия Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дюкова Анастасия Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		010306			
Дата включения в реестр членов РОО		03.08.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
031-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	04.07.2023	Стоймость права временного владения (пользования) недвижимым имуществом (здание столовая с земельным участком)	Рыночная	Оценка недвижимости
032-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	13.07.2023	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
033-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	13.07.2023	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
034-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	13.07.2023	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
035-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	13.07.2023	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
036-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	27.07.2023	Стоймость права временного владения (пользования) земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
037-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	02.08.2023	Стоймость права временного владения (пользования) нежилым зданием «Гараж»	Рыночная	Оценка недвижимости
038-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	03.08.2023	Стоймость права временного владения (пользования) земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
039-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	07.08.2023	Стоймость права временного владения (пользования) нежилым помещением "гараж-стоянка"	Рыночная	Оценка недвижимости
040-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	09.08.2023	Стоймость рыночно-обоснованной величины ежемесячной арендной платы за квадратный метр теплого остановочного павильона	Рыночная	Оценка недвижимости
041-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	22.08.2023	Стоймость права временного владения (пользования) нежилыми помещениями (кабинеты)	Рыночная	Оценка недвижимости
042-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	11.09.2023	Стоймость права временного владения (пользования) нежилыми помещениями (склады)	Рыночная	Оценка недвижимости
043-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	11.09.2023	Стоймость права временного владения (пользования) нежилым зданием (гаража(склада))	Рыночная	Оценка недвижимости
044-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	13.09.2023	Стоймость права временного владения (пользования) канализационной сетью и канализационным сборником	Рыночная	Оценка недвижимости

045-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	14.09.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
046-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	18.09.2023	Нежилые здания с земельм участком	Рыночная	Оценка недвижимости
047-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	26.09.2023	Стоимость права временного владения (пользования) земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
048-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	29.09.2023	Нежилое здание кафе с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости